2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года

№
город Глазов

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Л.Н.АБАШЕВОЙ
 Рассмотрев  ходатайство   главного врача БУЗ УР «Глазовская районная больница Министерства здравоохранения УР» М.Е.Овсянникова, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» и Положением о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и награждения в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным  Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 11.07.2013 № 147, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

Награждить Почетной грамотой муниципального образования «Глазовский район» врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Глазовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» Абашеву Лидию Николаевну за многолетний добросовестный труд в сфере охраны здоровья населения, высокий профессионализм и в связи с Днем медицинского работника.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                 В.А. Терский

«___» апреля 2016 года